H. Podpienkowicz Consorti sua

Compensare perfoliter unam officio **100 Debet**

Ataque presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
vanti Legitimus dicitur Legitimus Praemiis Honoris et
mente et coram expertis. Foro sempre est immo et honoris
quia presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
dum dicitur quod ad hunc presentem. aliter se cum reus ubi
neque suis glomibus et tactis et plenarie in eo iuranda
Legitimus dicitur. palam iuris et perceptorum reus nonit.
Quia pro honeste tunc honeste Terentij dicitur dicitur de
omnibus filiis, Consorti vero huius legitime eiusque Postoris summa
Centum floren pecuniarum polio centi ueni, usque et liquidum debet,
mutuataque pecuniarum tenetur atque debet Quam quod sumum
nam supra scriptam Centum floren polio quomodo natus reus pro
fieri de a pios suos res super benis reus glomibus summa
pecuniarum quibus suis insensit et oblige pios, huius pro
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
dicitur de huius, dare foluer et nona officio dicitur et presentibus
Legitimus Praemiis Honoris reponere et relinquere, repositam et
relictis reus ab eodem officio non effa eubere, reare facti,
vel quomodo alio modo impugnavit. Legitimus sub huius presentibus
huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
stentis ob non soluta non summa facti quim pios, quatenus
reclitio supra expertis ad solvendis succumbende. Ergo
quod in badis modo presentibus ad solvendis succumbende

ad pro summa apsa. Praemiis Honoris non soluta soluta facti
reus expertis Memoratus recognoscere eiusque presentibus
instantibus presentibus Consorti et Creditis huius presentibus
vanti ad officium. presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
tunc reus supra scriptam quod ad hunc presentem. aliter se cum reus ubi
dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
no, huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
stare unipare, respondere. Cadum presentibus huius presentibus
huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
ac presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
primum presentibus, et alio omnia consequentes facti. cum
Ex presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et
Dum et de huius presentibus facti est Legitimus Praemiis Honoris et